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Lähde: Kansantalouden tilinpito

BKT:n volyymin muutos, prosenttia
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BKT:n volyymimuutos 2006, prosenttia
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Lähde: Eurostat, pikaennakko 13.2.2007
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Huoltotasekontribuutiot 2006
Kysyntäerien vaikutus bruttokansantuotteen muutokseen
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Huoltotasekontribuutiot 2006
Kysyntäerien vaikutus bruttokansantuotteen muutokseen
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Investointiaste
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Toimialoittaiset kasvuprosentit
v. 2006
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Yritykset
Voitto ennen verojen ja osinkojen maksua ja niiden jälkeen
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Yritykset
Rahoitusasema
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Rahoitus- ja vakuutuslaitokset
Liikevoitto ja rahoitusasema
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Julkisyhteisöt
Rahoitusasema

0

0

0 -1 -1

-4

-2 -2

4

3 2 2
3 4 4

4

5
4

4 4 4

5

-1
-1

-1

00
1 1 1

-5

0

5

10

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005* 2006*

m
rd

. e
ur

oa

Paikallishallinto Valtionhallinto Sosiaaliturvarahastot



Lähde: Kansantalouden tilinpito

Julkisyhteisöjen EMU -ali-/ylijäämä,
prosenttia bruttokansantuotteesta
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EMU-velka,
 prosenttia bruttokansantuotteesta
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Julkiset menot,
prosenttia bruttokansantuotteesta
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Veroaste, prosenttia
OECD:n määritelmän mukaan
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Kansantulo ja kotitalouksien tulot,
reaalinen vuosimuutos, prosenttia
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Kotitalouksien säästämisaste ja
velkaantumisaste, prosenttia
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Funktionaalinen tulonjako
Osuudet kansantulosta
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